参考様式２

	 eq \o\ad(修補改造完了届,　　　　　　　　　　　　　)
　　年　　月　　日

　　　　　建築事務所長　様

	届出者

	住所

氏名

	　宅地造成等規制法法第8条に基づく宅地造成に関する工事について、下記のとおり修補改造を完了しま

	したので届け出ます。

記

	 eq \o\ad(許可番号,　　　　　　　　　　)
	　岐阜県指令　建築第　　　　号の

	 eq \o\ad(許可年月日,　　　　　　　　　　)
	　　　　　年　　月　　日

	 eq \o\ad(宅地の所在及び地番,　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(工事着手年月日,　　　　　　　　　　)
	　　　　　年　　月　　日

	 eq \o\ad(修補改造完了年月日,　　　　　　　　　　)
	　　　　　年　　月　　日

	 eq \o\ad(修補改造の内容,　　　　　　　　　　)

（備考）　１　修補改造前後の写真（修補改造の内容のわかるもの）を添附してください。

　　　　　２　その他完了検査において指示された図書を添附してください。